
 

 ビドーニュース 2022 年  1 月号 株式会社ビドー 発行  

大阪市東成区大今里西 1-25-4  TEL (06)6972-3824(代)     

URL：http://www.bidoor.co.jp  email ：info@bidoor.co.jp 

Copyright © Since 2006 BIDOOR inc.All Rights Reserved. 

1 月号 2022 
 

令和 4 年 1 月 14 日 

 

新年のご挨拶 
 

 

新年、明けましておめでとうございます。 

 

旧年中はひとかたならぬご厚情を頂きありがとうございます。 

社員一同心より御礼申し上げます。 

 

一昨年に続き、昨年もコロナ禍の中、皆様の苦労が絶えない 1年でした。新たな変異株による感染も出てきており

不安な日が続きますが、このような情勢だからこそ皆さまのお役に立てるような取組みを行ってまいります。 

 

まず、新型コロナウイルスの影響で、室内ウイルス対策に注目が集まっています。 

そこで、家族が安心して健康に暮らすため、リフォームでの室内ウイルス対策が必要ではないかと考え、抗ウイル

ス室内部品の開発に着手しました。多くの協力企業様のご助力によって製品も完成し、お陰様を持ちまして昨年

には SIAA 認証企業に加わることができました。本年、新製品ラインナップの発表を予定しております。 

 

もう一つは、建築金物通販サイト「ビドーパル」の大型リニューアルです。 

従来のビドーパルには無かった、後払い（月極）デジタル決済「Paid」の導入、各種クレジットカードとの連携、価

格面ではボリュームディスカウントの導入など、より多くの方に使っていただきやすい複数のサービス・システム

を実現して参ります。また、弊社月極取引企業様へのお得で分かり易いビドーパル活用も推進して参りたいと考

えております。 

 

本年もより一層のご支援、お引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

皆様のご健康とご多幸をお祈りし、新年のご挨拶とさせていただきます。 

本年も宜しくお願い申し上げます。 

 

 

株式会社ビドー 

代表取締役 長野孝豊 


